solvo omnes alias cartas et convenientias sive scriptas, sive

non scriptas, quas hactenus Barchinonensi canonicse feci. Et

ut haec, qure posterior est, firmior habeatur sicut superius

scriptum est, ita concedo, et laudo, el subscriptione nominis

mei propria manu confirmo. Facía carta VIII. idus aprilis

anno ab Incarnatione Domini M.C.LX. regnique Ledovici

Jun. XXlV.rrrSigfnum Arnalli de Paiaciolo qui isla supra

scripta confirmo, et laudo.=Sigt"um Ponlii de Osor.=Sig^f

num Bernardi Monetarii.— Sigf"""^ P^f^*' Monetarii, filii eius*

=Sigfnum Johannis Bovis, baiuli Comil¡s.=S¡gfnum Pelri

Arberti Poncii.=rSigt"um Arnalli de Cannelles.^Sigfnum

Raymundi de Monle rotundo. =Sigt""'^ P^ncii subdiachoni,

filii Poncii de Osor.=Sig:t'''U"i Guillermi Catalanni.=Sigf

num Guillermi, Barchinonensis Episcopi.=Sigtnum Poncii

scribae, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

XLII.

Dotatio staturice Barchinonensis: an. MCCLXIII. (Vid.

pc%. 138.)

Ex arch. reg. Barchin.

W overint universi quod nos Jacobus Dei gratia Rex Ara-

gonum, Maioricarum et Valentiíe, Comes Barchinonse et

Urg-elli, et Dnus. Montispessulani , Allendentes quod eccle-

sia BarchinoníB pro animabus parenlum noslrorum ac no-

stra, et demum successorum noslrorum in perpetuum insti-

tuit ab antiquo in eadem ecclesia unum praesbyterum cano-

nicatum, qui Stator Regis ah ómnibus vulgariler apellatur,

et qui pro remissione specialiler pecalorum noslrorum est

in divinis obsequiis conlinuus et assiduus in eadem; alen-
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denles eliam qtiod diclus sacerdos sine aliquo alio reddilu,

de quo sibi vestes facial, nullam percipit portionem; idcir-

co
,
quoniam dignum esl quod qui specialiler noslro sunt

obsequio, et máxime in iis quaj speclant ad animam depu-
tali, noslro gaudere debeant beneficio speciali: damus de
praesenti et in peipeliium per nos, et omnes successores

noslros asig-namus Ubi Guillermo de Ruvira, nunc diclam
staturiarn lenenli, et ómnibus successoribus luis, qui ibideni

pro lempore íuerinl inslituti, centum solidos monelse Bar-
chinon. perpetua de temo singulis annis habendos, el per-
cipiendos, pro vestitu tiio, et successorum tuorum in quin-
tarlo noslro, quod habemus Barchinoníe: quos babeas el

percipias semper et singulis annis in prima pag-a, quse fil

ab emptoribus dicti quintarii, sine contradiclione alicuius,

et ipsi emptores teneantur libi et luis successoribus de hoc
noslro speciali mandato, quod eis per hanc scripluram faci-